
 

 

Ato de nomeação 15/2015 
 
 

“Nomeia representante discente do 
Colegiado do Curso de Administração 
Faculdade Campo Real”. 

 
 
O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real 
Educacional S.A., no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Nomear representante discente no Colegiado do Curso de Administração da 
Faculdade Campo Real, o(a) acadêmico(a) do Curso de Administração, Sarah 
Golinhaki, portador do RG nº 12.461.499-6 e do CPF/MF nº 071.290.019-50 
 
Esta resolução entra em vigor a partir da presente data. 
 
Ratificam-se atos realizados anteriormente, 
 
Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Faculdade Campo Real, 15 de dezembro de 2015. 
 
 
 
 

    Edson Aires da Silva 
    Diretor Geral 

 


